
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

2 

7 

3 

8 

9 

4 

10 

11 

12 

St.Nr. 
90 
41 
84 
26 
77 
27 

222 
52 
10 

581 
11 
56 

111 
333 

83 
338 

Bemerkung 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Name 
Collin Langer 
Fillin Lorenz 
Nico Weiße 
Bruno Köckritz 
Paul Weinhold 
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Ben Warzecha 
Alessandro Reinhold 
Leon Briesach 
Fabian Günzel 
Milan Pionty 
Karl Todorovic 
Fabianne Hänse 
Nino Pawlowski 
Timo Kunath 

Bewerber 
CL96 Racing 
LM Racing 
Brandt Racing 
BucciMoto-D 
Jentsch Bros Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
DW-MOTO Team 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
AMC Sachsenring 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 

Klasse 
PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

Gesamtbestzeit 
45.220 
45.827 
46.934 
47.314 
47.392 
47.511 
47.603 
49.378 
49.508 
49.767 
49.906 
50.093 
51.004 
51.597 
51.655 
55.082 

In Lauf 
2. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
3. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
3. Zeittraining PoC Junior  
3. Zeittraining PoC Junior  
3. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
3. Zeittraining PoC Junior  
3. Zeittraining PoC Junior  
3. Zeittraining PoC Junior  
1. Zeittraining 1 Poc Junior 

Diff. 

0.607 
1.714 
2.094 
2.172 
2.291 
2.383 
4.158 
4.288 
4.547 
4.686 
4.873 
5.784 
6.377 
6.435 
9.862 

Abstand 

0.607 
1.107 
0.380 
0.078 
0.119 
0.092 
1.775 
0.130 
0.259 
0.139 
0.187 
0.911 
0.593 
0.058 
3.427 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 10.08.2024 18:09:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt PoC Junior 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNF 

St.Nr.  
90 
41 
84 
26 
27 

222 
10 

581 
52 
11 
56 
83 

333 
111 
338 

77 

B e m e r k u n g   

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Klasse  

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 110 

PoC Junior 110 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 110 

PoC Junior 165 

PoC Junior 110 

Name  
Collin Langer 
Fillin Lorenz 
Nico Weiße 
Bruno Köckritz 
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Alessandro Reinhold 
Leon Briesach 
Ben Warzecha 
Fabian Günzel 
Milan Pionty 
Nino Pawlowski 
Fabianne Hänse 
Karl Todorovic 
Timo Kunath 
Paul Weinhold 

Bewerber  
CL96 Racing 
LM Racing 
Brandt Racing 
BucciMoto-D 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
DW-MOTO Team 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Waffenschmiede 
AMC Sachsenring 
Klengel-Racing 
Jentsch Bros Racing 

Gesamtzeit  
12:12.600 
12:24.043 
12:41.638 
12:43.326 
12:43.431 
12:49.664 
12:27.187 
12:30.449 
12:32.384 
12:36.726 
12:45.369 
12:17.561 
12:22.811 
12:23.695 
12:56.355 
10:23.620 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 

Diff.  

11.443 
29.038 
30.726 
30.831 
37.064 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
45.091 
45.991 
46.992 
47.175 
46.940 
47.133 
48.899 
49.290 
49.237 
49.385 
50.295 
51.531 
50.913 
50.958 
53.822 
47.110 

In Runde  
3 
5 

16 
14 
13 
11 
15 
10 
14 

3 
12 

3 
14 
13 

9 
7 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.08.2024 18:06:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:51:28 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

10.08.2024 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

2 

3 

8 

4 

9 

10 

5 

11 

St.Nr. 
90 
41 
77 
84 

222 
27 
26 
10 
52 

581 
56 

111 
11 

333 
83 

338 

Bemerkung 

Gast 
Gast 

Gast 

Gast 

Name 
Collin Langer 
Fillin Lorenz 
Paul Weinhold 
Nico Weiße 
Alvin Klengel 
Jannis Petzold 
Bruno Köckritz 
Alessandro Reinhold 
Ben Warzecha 
Leon Briesach 
Milan Pionty 
Karl Todorovic 
Fabian Günzel 
Fabianne Hänse 
Nino Pawlowski 
Timo Kunath 

Bewerber 
CL96 Racing 
LM Racing 
Jentsch Bros Racing 
Brandt Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
BucciMoto-D 
Waffenschmiede 
DW-MOTO Team 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
AMC Sachsenring 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 

Klasse 
PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

Gesamtbestzeit 
44.891 
45.001 
46.610 
46.674 
46.866 
47.079 
47.134 
48.759 
48.784 
48.874 
49.826 
49.943 
49.980 
50.973 
51.197 
55.206 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
2. Zeittraining So PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
2. Zeittraining So PoC Junior 
2. Zeittraining So PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
2. Zeittraining So PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
2. Zeittraining So PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 

Diff. 

0.110 
1.719 
1.783 
1.975 
2.188 
2.243 
3.868 
3.893 
3.983 
4.935 
5.052 
5.089 
6.082 
6.306 

10.315 

Abstand 

0.110 
1.609 
0.064 
0.192 
0.213 
0.055 
1.625 
0.025 
0.090 
0.952 
0.117 
0.037 
0.993 
0.224 
4.009 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 11.08.2024 12:23:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt SO PoC Junior 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr.  
41 
90 

222 
77 
84 
26 
27 
10 
52 

581 
11 
56 

111 
333 

83 
338 

B e m e r k u n g   
Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Klasse  

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 110 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 110 

PoC Junior 110 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 110 

PoC Junior 165 

PoC Junior 110 

PoC Junior 165 

Name  
Fillin Lorenz 
Collin Langer 
Alvin Klengel 
Paul Weinhold 
Nico Weiße 
Bruno Köckritz 
Jannis Petzold 
Alessandro Reinhold 
Ben Warzecha 
Leon Briesach 
Fabian Günzel 
Milan Pionty 
Karl Todorovic 
Fabianne Hänse 
Nino Pawlowski 
Timo Kunath 

Bewerber  
LM Racing 
CL96 Racing 
Klengel-Racing 
Jentsch Bros Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
BucciMoto-D 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
DW-MOTO Team 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
AMC Sachsenring 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
12:09.221 
12:25.404 
12:35.199 
12:37.824 
12:40.330 
12:44.803 
12:45.169 
12:13.418 
12:23.720 
12:29.097 
12:36.817 
12:40.032 
12:44.828 
12:58.359 
12:29.590 
12:28.959 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 

Diff.  

16.183 
25.978 
28.603 
31.109 
35.582 
35.948 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

Beste Zeit.  
44.929 
44.866 
46.469 
46.719 
46.981 
47.223 
47.149 
47.646 
49.001 
49.102 
49.213 
49.812 
50.064 
50.789 
51.648 
55.023 

In Runde  
4 
8 

11 
5 
5 

16 
12 

5 
5 
5 
6 
3 
2 
4 
6 
4 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 11.08.2024 14:47:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior  

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:33:06 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

11.08.2024 14:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 
43 
34 
78 
65 
95 
18 
36 

172 
32 
66 

199 
31 

151 
145 
285 

17 
118 
209 

Bemerkung 

Gast 

Name 
Rico Niemeier 
Marcel Rauter 
Piet Meyer 
Loris Pionty 
Philipp Beth 
Loris Eckner 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Max Graichen 
Andreas Frind 
Colin Paschiller 
Dennis Schleicher 
Julian Wonneberger 
Detlef Wöller 
Maik Nolting 
Ines Graichen 
Johanna Wisotzky 
Julia Wonneberger 

Bewerber 
RSR evolution 
SMB-Motopipes 
AMC-Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
Eckner-Racing 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
48.881 
48.983 
49.193 
49.224 
49.487 
49.544 
50.190 
51.265 
52.142 
52.919 
53.489 
53.493 
53.850 
54.126 
54.370 
55.084 
55.567 
56.369 

In Lauf 
3. Zeittraining Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 

Diff. 

0.102 
0.312 
0.343 
0.606 
0.663 
1.309 
2.384 
3.261 
4.038 
4.608 
4.612 
4.969 
5.245 
5.489 
6.203 
6.686 
7.488 

Abstand 

0.102 
0.210 
0.031 
0.263 
0.057 
0.646 
1.075 
0.877 
0.777 
0.570 
0.004 
0.357 
0.276 
0.244 
0.714 
0.483 
0.802 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 10.08.2024 18:09:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt Stock 140 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNF 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
43 
34 
78 
95 
18 
36 

172 
32 
66 

199 
31 

145 
151 
209 

17 
65 

118 
285 

B e m e r k u n g   

Gast 

Gast 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Rico Niemeier 
Marcel Rauter 
Piet Meyer 
Philipp Beth 
Loris Eckner 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Max Graichen 
Andreas Frind 
Colin Paschiller 
Dennis Schleicher 
Detlef Wöller 
Julian Wonneberger 
Julia Wonneberger 
Ines Graichen 
Loris Pionty 

Johanna Wisotzky 
Maik Nolting 

Bewerber  
RSR evolution 
SMB-Motopipes 
AMC-Stormarn 
AMC Stormarn 
Eckner-Racing 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

Klengel-Racing 
AMC Stormarn 

Gesamtzeit  
12:26.927 
12:28.993 
12:30.153 
12:36.101 
12:39.326 
12:39.505 
12:58.800 
13:00.735 
12:28.231 
12:44.731 
12:50.514 
12:51.161 
13:04.309 
13:16.828 
12:30.072 

3:52.203 

Runden  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

4 

Diff.  

2.066 
3.226 
9.174 

12.399 
12.578 
31.873 
33.808 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
DNF 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
49.084 
49.030 
49.097 
49.515 
49.830 
49.797 
51.033 
51.353 
52.759 
52.741 
53.854 
53.609 
54.756 
55.472 
56.026 
54.211 

In Runde  
5 
5 
5 
5 
5 

10 
13 
12 

4 
9 

13 
14 

4 
12 

4 
3 

0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.08.2024 18:07:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:12:26 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

10.08.2024 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 
43 
78 
36 
18 
95 
65 

172 
32 

151 
66 

199 
31 

118 
285 
209 
145 

17 

Bemerkung 

Gast 

Name 
Rico Niemeier 
Piet Meyer 
Timo Zinke 
Loris Eckner 
Philipp Beth 
Loris Pionty 
Lewis Schultz 
Max Graichen 
Julian Wonneberger 
Andreas Frind 
Colin Paschiller 
Dennis Schleicher 
Johanna Wisotzky 
Maik Nolting 
Julia Wonneberger 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 

Bewerber 
RSR evolution 
AMC-Stormarn 
AMC Stormarn 
Eckner-Racing 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
48.909 
49.230 
49.491 
49.558 
49.606 
49.983 
50.350 
50.981 
52.732 
52.904 
53.091 
53.860 
53.883 
54.484 
54.940 
55.162 
56.166 

In Lauf 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 

Diff. 

0.321 
0.582 
0.649 
0.697 
1.074 
1.441 
2.072 
3.823 
3.995 
4.182 
4.951 
4.974 
5.575 
6.031 
6.253 
7.257 

Abstand 

0.321 
0.261 
0.067 
0.048 
0.377 
0.367 
0.631 
1.751 
0.172 
0.187 
0.769 
0.023 
0.601 
0.456 
0.222 
1.004 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 11.08.2024 12:34:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt SO Stock 140 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
43 
78 
65 
36 

172 
32 

151 
66 

199 
31 

118 
285 
145 
209 

17 

18 
95 

B e m e r k u n g   

Gast 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Rico Niemeier 
Piet Meyer 
Loris Pionty 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Max Graichen 
Julian Wonneberger 
Andreas Frind 
Colin Paschiller 
Dennis Schleicher 
Johanna Wisotzky 
Maik Nolting 
Detlef Wöller 
Julia Wonneberger 
Ines Graichen 

Loris Eckner 
Philipp Beth 

Bewerber  
RSR evolution 
AMC-Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

Eckner-Racing 
AMC Stormarn 

Gesamtzeit  
11:41.361 
11:43.506 
11:43.635 
11:43.848 
12:00.818 
12:02.172 
12:25.730 
12:26.410 
12:28.095 
12:29.995 
11:53.879 
11:56.286 
11:59.707 
11:46.409 
11:52.440 

1:42.831 

Runden  
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
12 

2 

Diff.  

2.145 
2.274 
2.487 

19.457 
20.811 
44.369 
45.049 
46.734 
48.634 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
49.335 
49.258 
49.288 
49.569 
50.174 
50.775 
52.190 
52.634 
51.644 
52.683 
53.347 
53.426 
54.527 
55.164 
57.583 

49.952 

In Runde  
5 

10 
10 

5 
9 
2 
8 
8 

10 
13 

8 
11 

9 
9 
4 

2 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 11.08.2024 15:07:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:53:58 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

11.08.2024 14:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 
232 
195 

54 
98 

5 
4 

174 
991 
206 
555 
298 

96 
76 
28 

244 
81 
74 

Bemerkung 

Gast 

Gast 

Gast 

Name 
Alexander Köckritz 
Fabian Feldmeier 
Timon Graichen 
Kai Hummel 
Krzystof Kiwilsza 
Gideon Winkler 
Michael Schultz 
Marvin Steinke 
Torge Kunath 
Luan Schmauder 
Joshua Albes 
Leon Hecker 
Tino Spieth 
Nikolas Bruhn 
Sven Aßmus 
Stephan Weber 
Tim Hillmann 

Bewerber 
BucciMoto-D 
BBM e.V. 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
ohne 
ohne 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB-Motopipes 

Klasse 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
46.166 
46.851 
47.075 
47.104 
47.342 
47.571 
47.683 
48.097 
48.615 
48.993 
49.152 
49.249 
49.400 
49.568 
49.841 
50.433 

In Lauf 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 

Diff. 

0.685 
0.909 
0.938 
1.176 
1.405 
1.517 
1.931 
2.449 
2.827 
2.986 
3.083 
3.234 
3.402 
3.675 
4.267 

Abstand 

0.685 
0.224 
0.029 
0.238 
0.229 
0.112 
0.414 
0.518 
0.378 
0.159 
0.097 
0.151 
0.168 
0.273 
0.592 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 10.08.2024 18:09:46 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt Stock 165 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNF 
DNF 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
232 
195 

4 
54 

174 
991 
206 
555 

28 
81 

298 
96 
76 

244 

5 
74 
98 

B e m e r k u n g   

Gast 
Gast 

Gast 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Alexander Köckritz 
Fabian Feldmeier 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Michael Schultz 
Marvin Steinke 
Torge Kunath 
Luan Schmauder 
Nikolas Bruhn 
Stephan Weber 
Joshua Albes 
Leon Hecker 
Tino Spieth 
Sven Aßmus 

Krzystof Kiwilsza 
Tim Hillmann 
Kai Hummel 

Bewerber  
BucciMoto-D 
BBM e.V. 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
ohne 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 

Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
11:42.788 
11:47.913 
11:59.063 
12:01.297 
12:12.379 
12:16.694 
12:20.872 
12:26.801 
11:50.403 
11:56.281 
12:03.600 

9:17.429 
3:25.104 
3:25.192 

Runden  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
11 

4 
4 

Diff.  

5.125 
16.275 
18.509 
29.591 
33.906 
38.084 
44.013 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 
DNF 
DNF 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
46.230 
46.772 
47.238 
47.594 
47.718 
48.206 
48.438 
48.974 
49.572 
49.849 
49.941 
49.340 
49.637 
49.715 

In Runde  
4 
2 
8 
4 
3 
5 
5 
5 

12 
13 

2 
9 
3 
3 

0 
0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.08.2024 18:07:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:34:22 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

10.08.2024 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

1 

16 

17 

St.Nr. 
232 
195 

74 
54 

4 
174 
991 
206 
298 
555 

28 
96 
76 

244 
81 
34 
98 

5 

Bemerkung 

Gast 
Gast 

Gast 
Gast 

Name 
Alexander Köckritz 
Fabian Feldmeier 
Tim Hillmann 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Michael Schultz 
Marvin Steinke 
Torge Kunath 
Joshua Albes 
Luan Schmauder 
Nikolas Bruhn 
Leon Hecker 
Tino Spieth 
Sven Aßmus 
Stephan Weber 
Marcel Rauter 
Kai Hummel 
Krzystof Kiwilsza 

Bewerber 
BucciMoto-D 
BBM e.V. 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
ohne 
ohne 
ohne 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 

Klasse 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 140 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
45.878 
46.618 
46.989 
47.032 
47.326 
47.531 
48.075 
48.208 
48.370 
48.549 
49.138 
49.224 
49.250 
49.810 
49.956 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
1. Zeittraining So Pit Stock 165 
1. Zeittraining So Pit Stock 165 

Diff. 

0.740 
1.111 

1.154 
1.448 
1.653 
2.197 
2.330 
2.492 
2.671 
3.260 
3.346 
3.372 
3.932 
4.078 

Abstand 

0.740 
0.371 
0.043 
0.294 
0.205 
0.544 
0.133 
0.162 
0.179 
0.589 
0.086 
0.026 
0.560 
0.146 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 11.08.2024 12:42:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt SO Stock 165 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
232 
195 

4 
74 
54 

174 
991 
206 

96 
28 

244 
81 
76 

555 

298 
5 

98 

B e m e r k u n g   

Gast 

Gast 

Gast 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Alexander Köckritz 
Fabian Feldmeier 
Gideon Winkler 
Tim Hillmann 
Timon Graichen 
Michael Schultz 
Marvin Steinke 
Torge Kunath 
Leon Hecker 
Nikolas Bruhn 
Sven Aßmus 
Stephan Weber 
Tino Spieth 
Luan Schmauder 

Joshua Albes 
Krzystof Kiwilsza 
Kai Hummel 

Bewerber  
BucciMoto-D 
BBM e.V. 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
Waffenschmiede 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 

ohne 
Xpear Factory 
Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
11:41.163 
11:43.650 
11:50.630 
11:52.870 
11:53.005 
12:09.004 
12:10.451 
12:10.628 
11:51.161 
11:54.856 
11:57.025 
12:05.093 
11:46.222 
12:01.731 

4:32.835 

Runden  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
13 

5 

Diff.  

2.487 
9.467 

11.707 
11.842 
27.841 
29.288 
29.465 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
46.315 
46.552 
46.780 
47.006 
46.965 
47.888 
48.014 
47.830 
49.618 
49.969 
49.938 
50.435 
49.320 
48.814 

48.998 

In Runde  
4 
7 

11 
6 

11 
2 
7 
7 
5 

10 
6 
4 
6 
7 

5 
0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 11.08.2024 15:29:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:15:02 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

11.08.2024 15:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 
405 
130 
142 

33 
911 
701 
191 
404 
888 
165 

Bemerkung 

Gast 

Name 
Krzystof Kiwilsza 
Timo Weber 
Robert Rosol 
Marcel Rauter 
Morten Lehmhagen 
Jörg Borcherding 
Marcel Tiesler 
Denny Schulze 
Peter Schetters 
Justin König 

Bewerber 
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
MotoPitbikeRR 
SMB-Motopipes 
90° Schräglage 
AMC Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
44.571 
46.579 
46.796 
47.075 
47.883 
48.903 
49.095 
49.313 
53.180 

In Lauf 
3. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 

Diff. 

2.008 
2.225 
2.504 
3.312 
4.332 
4.524 
4.742 
8.609 

Abstand 

2.008 
0.217 
0.279 
0.808 
1.020 
0.192 
0.218 
3.867 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 10.08.2024 18:10:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt Pit Open 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
405 
130 
142 

33 
911 
191 
404 
888 
701 

165 

B e m e r k u n g   

Gast 

Gast 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Krzystof Kiwilsza 
Timo Weber 
Robert Rosol 
Marcel Rauter 
Morten Lehmhagen 
Marcel Tiesler 
Denny Schulze 
Peter Schetters 
Jörg Borcherding 

Justin König 

Bewerber  
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
MotoPitbikeRR 
SMB-Motopipes 
90° Schräglage 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
AMC Stormarn 

ohne 

Gesamtzeit  
11:37.775 
11:45.107 
11:46.227 
11:48.909 
12:16.869 
11:37.814 
11:42.109 
12:22.527 

9:50.289 

Runden  
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
12 

Diff.  

7.332 
8.452 

11.134 
39.094 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 

DNS 

Beste Zeit.  
44.642 
46.685 
46.624 
46.580 
48.119 
48.822 
49.278 
52.081 
48.751 

In Runde  
10 

6 
6 

13 
4 
4 
4 
7 

12 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.08.2024 18:07:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:54:15 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

10.08.2024 16:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 
405 
130 
142 
911 
701 
191 
404 
888 

Bemerkung Name 
Krzystof Kiwilsza 
Timo Weber 
Robert Rosol 
Morten Lehmhagen 
Jörg Borcherding 
Marcel Tiesler 
Denny Schulze 
Peter Schetters 

Bewerber 
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
MotoPitbikeRR 
90° Schräglage 
AMC Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
44.632 
46.418 
46.561 
48.726 
49.141 
49.367 
49.616 
51.802 

In Lauf 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 

Diff. 

1.786 
1.929 
4.094 
4.509 
4.735 
4.984 
7.170 

Abstand 

1.786 
0.143 
2.165 
0.415 
0.226 
0.249 
2.186 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 11.08.2024 12:53:49 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt SO Pit Open 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

St.Nr.  
405 
130 
142 
911 
701 
191 
404 
888 

B e m e r k u n g   Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Krzystof Kiwilsza 
Timo Weber 
Robert Rosol 
Morten Lehmhagen 
Jörg Borcherding 
Marcel Tiesler 
Denny Schulze 
Peter Schetters 

Bewerber  
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
MotoPitbikeRR 
90° Schräglage 
AMC Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 

Gesamtzeit  
12:04.037 
12:36.083 
12:39.595 
12:23.974 
12:27.349 
12:31.923 
12:37.085 
12:19.548 

Runden  
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 

Diff.  

32.046 
35.558 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  
44.634 
46.752 
46.928 
48.121 
49.153 
49.063 
49.812 
51.804 

In Runde  
3 
2 
9 

10 
2 
3 
7 
8 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 11.08.2024 15:47:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:33:38 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

11.08.2024 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 
24 
20 
93 

273 
73 
80 

717 
48 
29 

188 
89 

811 
146 

22 
668 

2 
189 
777 

98 

Bemerkung 
Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Name 
Smilla Göttlich 
Luna Köckritz 
Jason Rudolph 
Linn Vogel 
Amy Zmarzly 
Alexander Quast 
Thomas Kriebel 
Jolina Groschopp 
Daniel Dressler 
Thomas Klengel 
Chantal Ruff 
Ronny Paschiller 
Christopher Tröger 
Lucas Dippmar 
Pia Fischer 
Bastian Klengel 
Tobias Wagner 
Elio Habet 
Kai Hummel 

Bewerber 
ohne 
BucciMoto-D 
Waffenschmiede 
ohne 
Klengel-Racing 
SMB Motopipes 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Rent_A_Pitbike 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing Team 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

Gesamtbestzeit 
44.270 
44.412 
44.497 
45.385 
46.267 
46.948 
47.396 
47.473 
47.491 
47.663 
48.133 
48.580 
49.455 
50.204 
50.383 
51.084 
51.190 
51.381 

In Lauf 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 

Diff. 

0.142 
0.227 
1.115 
1.997 
2.678 
3.126 
3.203 
3.221 
3.393 
3.863 
4.310 
5.185 
5.934 
6.113 
6.814 
6.920 
7.111 

Abstand 

0.142 
0.085 
0.888 
0.882 
0.681 
0.448 
0.077 
0.018 
0.172 
0.470 
0.447 
0.875 
0.749 
0.179 
0.701 
0.106 
0.191 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 10.08.2024 18:08:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesam PoC 12zoll 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
93 
24 

273 
73 
80 
48 
20 

717 
29 

188 
811 

89 
146 
668 
777 

22 
2 

189 

98 

B e m e r k u n g   

Gast 
Gast 
Gast 

Gast 

Gast 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Jason Rudolph 
Smilla Göttlich 
Linn Vogel 
Amy Zmarzly 
Alexander Quast 
Jolina Groschopp 
Luna Köckritz 
Thomas Kriebel 
Daniel Dressler 
Thomas Klengel 
Ronny Paschiller 
Chantal Ruff 
Christopher Tröger 
Pia Fischer 
Elio Habet 
Lucas Dippmar 
Bastian Klengel 
Tobias Wagner 

Kai Hummel 

Bewerber  
Waffenschmiede 
ohne 
ohne 
Klengel-Racing 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
BucciMoto-D 
Klengel-Racing 
Rent_A_Pitbike 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing Team 

Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
12:08.916 
12:12.570 
12:22.029 
12:32.592 
12:43.544 
12:48.188 
12:51.822 
12:55.832 
12:56.334 
12:12.074 
12:33.368 
12:38.049 
12:42.316 
12:55.581 
12:58.943 
12:16.604 
12:19.237 
12:31.144 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

Diff.  

3.654 
13.113 
23.676 
34.628 
39.272 
42.906 
46.916 
47.418 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
44.725 
44.265 
45.786 
46.103 
46.603 
47.161 
44.338 
47.396 
47.558 
47.917 
48.766 
48.435 
49.297 
50.272 
50.487 
51.191 
51.578 
52.002 

In Runde  
5 
5 
5 
5 
5 

15 
4 
3 
4 

12 
3 
5 

11 
14 

3 
7 

14 
4 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 10.08.2024 18:08:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:15:21 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

10.08.2024 17:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 
93 
24 
20 
73 

273 
80 
48 

717 
188 

29 
89 

146 
811 

22 
668 
189 

2 
777 

98 

Bemerkung 

Gast 

Gast 
Gast 

Gast 

Gast 

Name 
Jason Rudolph 
Smilla Göttlich 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Linn Vogel 
Alexander Quast 
Jolina Groschopp 
Thomas Kriebel 
Thomas Klengel 
Daniel Dressler 
Chantal Ruff 
Christopher Tröger 
Ronny Paschiller 
Lucas Dippmar 
Pia Fischer 
Tobias Wagner 
Bastian Klengel 
Elio Habet 
Kai Hummel 

Bewerber 
Waffenschmiede 
ohne 
BucciMoto-D 
Klengel-Racing 
ohne 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Rent_A_Pitbike 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing Team 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

Gesamtbestzeit 
44.033 
44.115 
44.295 
45.154 
45.437 
46.686 
46.738 
47.236 
47.784 
47.796 
48.149 
49.052 
49.145 
49.465 
49.768 
50.805 
51.093 
51.117 

In Lauf 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining So PoC 12 Zoll 

Diff. 

0.082 
0.262 
1.121 
1.404 
2.653 
2.705 
3.203 
3.751 
3.763 
4.116 
5.019 
5.112 
5.432 
5.735 
6.772 
7.060 
7.084 

Abstand 

0.082 
0.180 
0.859 
0.283 
1.249 
0.052 
0.498 
0.548 
0.012 
0.353 
0.903 
0.093 
0.320 
0.303 
1.037 
0.288 
0.024 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 11.08.2024 14:49:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt SO PoC 12zoll 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
93 
24 
20 
73 

273 
80 

717 
188 

29 
811 
146 

89 
668 

22 
189 

48 
2 

98 
777 

B e m e r k u n g   

Gast 

Gast 
Gast 

Gast 

Gast 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Jason Rudolph 
Smilla Göttlich 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Linn Vogel 
Alexander Quast 
Thomas Kriebel 
Thomas Klengel 
Daniel Dressler 
Ronny Paschiller 
Christopher Tröger 
Chantal Ruff 
Pia Fischer 
Lucas Dippmar 
Tobias Wagner 

Jolina Groschopp 
Bastian Klengel 
Kai Hummel 
Elio Habet 

Bewerber  
Waffenschmiede 
ohne 
BucciMoto-D 
Klengel-Racing 
ohne 
SMB Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Rent_A_Pitbike 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing Team 

Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
11:56.160 
11:58.221 
11:59.186 
12:16.897 
12:20.321 
12:44.607 
12:04.372 
12:11.288 
12:18.026 
12:29.432 
12:29.518 
12:30.266 
12:36.348 
11:57.364 
12:33.588 

4:04.212 
4.835 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 

5 

Diff.  

2.061 
3.026 

20.737 
24.161 
48.447 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
44.201 
44.197 
44.294 
45.377 
45.520 
46.972 
47.186 
47.399 
47.697 
48.811 
48.845 
48.444 
49.252 
49.005 
52.393 

47.239 

In Runde  
5 

14 
5 
5 
3 
2 
2 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
4 
7 

2 
0 
0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 11.08.2024 16:12:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:54:04 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

11.08.2024 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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